Кольцова, д. 14 капитальный 

ремонт фасада 2 218 012,00
12. г. Рязань, ул. Кольцова, д. 14 капитальный 

ремонт крыши 2 918 523,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 28 306 923,00 руб. 
(Двадцать восемь миллионов триста шесть тысяч девятьсот двадцать три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Краснорядская, д. 21
капитальный 

ремонт фасада 2 182 662,00
14. г. Рязань,

ул. Краснорядская, д. 21
капитальный 

ремонт крыши 1 862 206,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -26 140 865,00 руб.
(Двадцать шесть миллионов сто сорок тысяч восемьсот шестьдесят пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Кольцова, д. 14
технический надзор 

(фасад) 35 133,00
12. г. Рязань,

ул. Кольцова, д. 14
технический надзор 

(крыша) 46 229,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  448 379,00 руб.
(четыреста сорок восемь тысяч триста семьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный ремонт 
фасада 358452,00

10. Путятинский район,
с. Путятино,
ул. Совхозная, д. 42

капитальный ремонт 
фасада 140950,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  4 441 814,00 руб.
(Четыре миллиона четыреста сорок одна тысяча восемьсот четырнадцать 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1. г. Рязань,

ул. Островского, д. 42
капитальный ремонт 

фасада 802852,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  802 852,00 руб.
(Восемьсот две тысячи восемьсот пятьдесят два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1. г. Рязань,

проезд Яблочкова, д. 3
капитальный ремонт 

фасада 1099634,00

8.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 7 -  1 099 634,00 руб.
(Один миллион девяносто девять тысяч шестьсот тридцать четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного